
DIÁRIO
OFICIAL DO
MUNICÍPIO

Ano II - Edição Nº 3115 de 7 de Março de 2022

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
Rua Paulo Marques,  378 - Centro - CEP: 62370-000 - São Benedito\CE

CNPJ: 07.778.129/0001-74 - Tel: (88) 3626.1347 - Site: www.saobenedito.ce.gov.br

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel
CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2887

Página(s) 1 de 13



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº 3115 de 7 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

OUTROS ATOS NORMATIVOS: 003/2022
DISPÕE SOBRE O PLANO MUNICIPAL DECENAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO EM MEIO 
ABERTO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO -CE (2022 A 2032).

OUTROS ATOS NORMATIVOS: 006/2022
DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE ENTIDADE NO CONSELHO MUNICIPAL DOS 
DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO -CE. 

OUTROS ATOS NORMATIVOS: 007/2022
DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DOS SERVIÇOS, PROGRAMAS E PROJETOS NO CONSELHO 
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO-CE. 

PORTARIAS: 031/2022
NOMEAR O (A) SR (A). WILLIAN VICENTE BATISTA, INSCRITO (A) NO CPF SOB O N.º 
896.740.903-63, RG N.º 2585953 SSP/CE, PARA EXERCER O CARGO DE SUPERVISOR DE 
POLITICAS ANTIDROGAS, DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO M

EXTRATO DE CONTRATO: 2021.03.07.001/2022
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20220203 

AVISO : 2022.03.07.001/2022
2022.03.07.01 - EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel
CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2887

Página(s) 2 de 13



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº 3115 de 7 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS -
OUTROS ATOS NORMATIVOS: 003/2022

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

SÃO BENEDITO- CE

RESOLUÇÃO Nº 03/2022

Dispõe sobre o Plano Municipal Decenal de Atendimento 
Socioeducativo em Meio Aberto do Município de São Benedito -CE 
(2022 a 2032).

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA que confere a Lei 
de Criação nº 462/97 de 02 de junho de 1997 com alterações pela Lei 956 de 25 de maio de 2015;

CONSIDERANDO a Lei de nº 8.742, de 07 de dezembro de 1993, que dispõe sobre a 
organização da Assistência Social e dá outras providências;

CONSIDERANDO a Lei de nº 8.069, de 13 de julho de 1990, que dispõe sobre o Estatuto da 
Criança e do Adolescente e dá outras providências;

CONSIDERANDO a Lei Federal nº 12.594/2012, que institui o Sistema Nacional de 
Atendimento Socioeducativo – SINASE;

CONSIDERANDO o Plano Nacional Decenal de Medida Socioeducativa (2014 -2023);
CONSIDERANDO o Plano Estadual Decenal de Atendimento Socioeducativo do Estado do 

Ceará (2019-2028);
CONSIDERANDO a Reunião Ordinária do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente – CMDCA, realizada dia 23 (vinte e três) de fevereiro de 2022 (dois mil e vinte e dois).

RESOLVE:

Art. 1º: APROVAR o Plano Municipal Decenal de Atendimento Socioeducativo em Meio 
Aberto do Município de São Benedito -CE (2022 a 2032).

Art. 2º: Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

São Benedito, 23 de fevereiro de 2022.

                                                    

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel
CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2887

Página(s) 3 de 13



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº 3115 de 7 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

                                                        REJANE OLIVEIRA SOARES

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 

São Benedito – CE.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel
CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2887

Página(s) 4 de 13



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº 3115 de 7 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS -
OUTROS ATOS NORMATIVOS: 006/2022

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

SÃO BENEDITO- CE

RESOLUÇÃO Nº 06/2022

Dispõe sobre a Aprovação de Inscrição de Entidade no Conselho 
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de 
São Benedito-CE. 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA que confere a Lei 
de Criação nº 462/97 de 02 de junho de 1997 com alterações pela Lei 956 de 25 de maio de 2015;

CONSIDERANDO os artigos 86, 90 e 91 da Lei Federal n.º 8.069/1990, que dispõe sobre o 
Estatuto da Criança e do Adolescente e dá outras providências;

CONSIDERANDO a Resolução n.º 71/2001 do CONANDA - Conselho Nacional dos Direitos 
da Criança e do Adolescente, que dispõe sobre o Registro de Entidades Não Governamentais e da 
Inscrição de Programas de Proteção e Socioeducativo das governamentais e não governamentais no 
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Atendimento;

CONSIDERANDO que, consoante o caput do art. 91 da Lei Federal n.º 8.069/1990, cabe ao 
Conselho proceder ao registro das entidades não governamentais de atendimento à criança e ao 
adolescente. 

CONSIDERANDO que, nos termos do § 1º do art. 90 do Estatuto da Criança e do 
Adolescente, cabe ao Conselho manter a inscrição dos programas de proteção e socioeducativos de 
atendimento à criança e ao adolescente, desenvolvidos pelas entidades governamentais e não 
governamentais, bem como suas alterações, e deles dar ciência aos Conselhos Tutelares e à 
autoridade judiciária. 

CONSIDERANDO a Resolução do CMDCA nº 01/2020, que dispõe os parâmetros para a 
inscrição das entidades ou organizações de Assistência Social, bem como dos serviços, programas 
e projetos Socioassistenciais no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de 
São Benedito-CE;

CONSIDERANDO a Reunião Ordinária do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente – CMDCA, realizada dia 04 (quatro) de março de 2022 (dois mil e vinte e dois).

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel
CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2887

Página(s) 5 de 13



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº 3115 de 7 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

RESOLVE:

Art. 1º- APROVAR a Inscrição da Entidade abaixo relacionadas:

Nº DE 

REGISTR

O

ENTIDADE     CARACTERIZAÇÃO

  

        CNPJ

01/2022 REDE NACIONAL DE APRENDIZAGEM, 

PROMOÇÃO SOCIAL E INTEGRAÇÃO -

RENAPSI

DEFESA DE 
DIREITOS

37.381.902/0001-25

Art.2º- Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário.

Sede do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, 04 de março de 2022.

                                                    

                                                        REJANE OLIVEIRA SOARES

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 

São Benedito – CE.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel
CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2887

Página(s) 6 de 13



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº 3115 de 7 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS -
OUTROS ATOS NORMATIVOS: 007/2022

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

SÃO BENEDITO- CE

RESOLUÇÃO Nº 07/2022

Dispõe sobre a Aprovação dos Serviços, Programas e Projetos no 
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do 
Município de São Benedito -CE. 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA que confere a Lei 
de Criação nº 462/97 de 02 de junho de 1997 com alterações pela Lei 956 de 25 de maio de 2015;

CONSIDERANDO os artigos 86, 90 e 91 da Lei Federal n.º 8.069/1990, que dispõe sobre o 
Estatuto da Criança e do Adolescente e dá outras providências;

CONSIDERANDO que, nos termos do § 1º do art. 90 do Estatuto da Criança e do 
Adolescente, cabe ao Conselho manter a inscrição dos programas de proteção e socioeducativos de 
atendimento à criança e ao adolescente, desenvolvidos pelas entidades governamentais e não 
governamentais, bem como suas alterações, e deles dar ciência aos Conselhos Tutelares e à 
autoridade judiciária. 

CONSIDERANDO a Resolução n.º 71/2001 do CONANDA - Conselho Nacional dos Direitos 
da Criança e do Adolescente, que dispõe sobre o Registro de Entidades Não Governamentais e da 
Inscrição de Programas de Proteção e Socioeducativo das governamentais e não governamentais no 
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Atendimento;

CONSIDERANDO a Resolução do CMDCA nº 01/2020, que dispõe os parâmetros para a 
inscrição das entidades ou organizações de Assistência Social, bem como dos serviços, programas 
e projetos Socioassistenciais no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de 
São Benedito-CE;

CONSIDERANDO a Reunião Ordinária do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente – CMDCA, realizada dia 04 (quatro) de março de 2022 (dois mil e vinte e dois).

RESOLVE:

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel
CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2887

Página(s) 7 de 13



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº 3115 de 7 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

Art. 1º- APROVAR a Inscrição do Programa realizado pela Rede Nacional de Aprendizagem, 
Promoção Social e Integração - RENAPSI, abaixo relacionado:

Nº DE 

REGISTR

O

PROGRA

MA

CARACTERIZAÇÃO 

DA ENTIDADE

  

CNPJ DA 

ENTIDADE

02/2022 PROGRAMA DE APRENDIZAGEM DEFESA DE 
DIREITOS

37.381.902/0001-25

Art.2º- Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário.

Sede do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, 04 de março de 2022.

                                                    

                                                        REJANE OLIVEIRA SOARES

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 

São Benedito – CE.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel
CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2887

Página(s) 8 de 13



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº 3115 de 7 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS -
PORTARIAS: 031/2022

Administração 

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO | SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Rua Paulo Marques 378 – Centro – São Benedito CE – 3626-1347| CEP: 62370-000 – CNPJ: 
07.778.129/0001-74

Facebook: /saobeneditoinstagram: @saobenedito.ce    twitter: saobenedito.ce    site: 
www.saobenedito.ce.gov.br

os Humanos

PORTARIA N° 031/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Saul Lima Maciel , no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e considerando as 
disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1270/2021 de 18 de março de 2021 , (que dispõe 
sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder Executivo do Municí pio de São Benedito – CE, 
padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela presente ).

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o (a) Sr (a). WILLIAN VICENTE BATISTA, inscrito (a) no CPF sob o n.º 

896.740.903-63, RG N.º 2585953 SSP/CE, para exercer o cargo de SUPERVISOR DE POLITICAS 

ANTIDROGAS, da SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL do Município de 
São Benedito - CE.

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Cumpra-se e Publique-se.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em 03 de março de 2022.

SAUL LIMA MACIEL

PREFEITO MUNICIPAL

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel
CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2887

Página(s) 9 de 13



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº 3115 de 7 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - EXTRATO
DE CONTRATO: 2021.03.07.001/2022

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO  Nº...........: 20220203        

ORIGEM.....................: TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.11.22.01

CONTRATANTE........: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE

CONTRATADA(O).....: COMPLETA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA-ME

OBJETO...................... : CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM  ENGENHARIA  CIVIL,  PARA  A  EXECUÇÃO  DA  OBRA  DE  PAVIMENTAÇÃO  EM  PEDRA TOSCA NA  LOCALIDADE DO SÍTIO QUEIMADAS, NO MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO/CE

VALOR  TOTAL................: R$ 281.891,91 (duzentos e oitenta e um mil, oitocentos e noventa e 
um reais e noventa  e um centavos)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......: Exercício 2022 Projeto 1401.154510342.1.032 Construção e/ou 
Restauração  de Calçamento e Meio-Fio, Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e 
instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no  valor de R$ 281.891,91

VIGÊNCIA...................: 24 de Fevereiro de 2022 a 23 de Agosto de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 24 de Fevereiro de 2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel
CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2887

Página(s) 10 de 13



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº 3115 de 7 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - AVISO :
2022.03.07.001/2022

2022.03.07.01 - EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO -  C.P.L. AVISO DE 
LICITAÇÃO - MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS; Nº. 2022.03.07.01; TIP O: MENOR PREÇO; 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL . O Município de São Benedito/CE, através 
sua Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados, que no 
dia 24 de Março de 2022 às 15:00 h, dará início a TOMADA DE PREÇOS supracitada, que tem como 
objetivo a seleção de proposta mais vantajosa para: Contratação dos Serviços Técnicos 
Especializados em Engenharia Civil, para a Execução da Obra de Abertura e Piçarramento de estrada 
para ligar as localidades de Barreiro e Umburanas, no Município de São Benedito/CE, conforme 
Projeto Básico. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, no endereço: Rua Paulo 
Marques, nº 378, Centro, São Benedito/CE, no horário de expediente das 08h00min às 12h00min. 
Demais informações, através do fone: (88)3626 -1347. São Benedito - CE, 7 de Março de 2022.

Ronaldo Lobo Damasceno
Presidente da CPL.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel
CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2887

Página(s) 11 de 13



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº 3115 de 7 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Saul Lima Maciel

Vice-Prefeito(a)

Secretaria da Educação Educação

Lucia de Fatima Goncalves de Paula

Secretaria de Finanças

Diego Rodrigues Lima

Secretaria da Educação Educação

Antonia Edilange Alves Vieira

Secretaria da Infraestrutura e Meio
Ambiente

Aridson de Mesquita Aragão

Secretaria da Saude

Luis Carlos do Nascimento

Secretaria da Infraestrutura e Meio
Ambiente

Agnes Goncalves de Aguiar Paula

Secretaria de Administração

Giovanni de Castro Pacheco

Secretaria de Finanças

Diego Rodrigues Lima

Secretaria do Desenvolvimento Agrário e
Recursos Hídricos

Glayson de Sousa Silva

Secretaria do Desenvolvimento Agrário e
Recursos Hídricos

Jaime Gomes da Fonseca Filho

Secretaria da Saude

Anita Saraiva Dorneles

Gabinete do Prefeito

Francisco das Chagas Brito Costa

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel
CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2887

Página(s) 12 de 13



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº 3115 de 7 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

Gabinete do Prefeito

Silvane Marques da Silva

Secretaria da Infraestrutura e Meio
Ambiente

Francisco Helton Lopes Alcantara

Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo

Fernando Reutman Rodrigues Sales

Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo

Mauro Martins Mota

Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento
Social

Lucielma Rodrigues de Medeiros

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel
CPF: ***.026.203-** em 07/03/2022 18:48:31 - IP com n°: 192.168.0.106

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2887

Página(s) 13 de 13


